K darovací smlouvě Smluvní strany njní uzavírají tento

Dodatek č. 1 k darovací smlouvě ev. č. 2455/2020/MJ (ev. č. obdarovaného 06347/2020/IM)

ze dne 23. 9. 2020

(dále jen „Dodatek“),

kterým mění smlouvu taktor

V čl II. odst. 5 darovací smlouvy se dosavadní text „136453452 Kč (Slova,-; sto třicet šest miliónu čtyři Sta

padesát tři tisíce čtyři sta padesát dva korun českých)" nahrazuje novým textem „14653533227 Kč (Slovy:

sto čtyřicet šest miliónů pět set třicet pět tisíc tři sta třicet dva korun českých a dvacet sedm haléřů)

II.

1. Tento Dodatek nabývá účinností dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem